
 

 

Møtereferat 20.03.2017 
 
Presidenten ønsket 28 medlemmer velkommen til dagens åpent møte med kaffe og kake.  
 
På planen var en 3-minutter med Alf Verås Larsen, vinlotteri, referatet fra evalueringsmøtet av 
Rwandakonserten og presentasjon, status og plan i forbindelse med Rwandaprosjektet.    

 
Presidenten takket Frode for at han tok imot forsamlingen forrige mandag ved Statnett sitt anlegg og en 
takk gikk til Ludvig for referatet. 
Dessuten gratulerte han Marina Maltseva med vel overstått, som fylte år onsdag som var.   
   
Presidenten formidlet styrets forslag om at momskompensasjonen til 2014/15 på 36119kr går i år i helhet 
til Rwandaprosjektet. Året før gikk hele momskompensasjonen til klubbens konto, selv om hovedparten 
av klubbens utgifter er knuttet til Rwandaprosjektet.  
Et videre forslag fra styret er at framtidige momskompensasjoner skal fordeles i henhold til utgiftene for 
det året kompensasjonen refererer til.       
Begge forslag ble vedtatt uten innsigelser.   
 
Dessuten informerte presidenten om at Sivert Flikka ikke kan ta presidentvervet i 2017/18.  
Kjetil Thorbjørnsen sa ja til å ta sitt år som president 2017/18 og han begynte allerede med 
planleggingsfasen. Gratulerer til Kjetil!   
 
Så overlot presidenten ordet til Alf Verås Larsen som presenterte i foredraget sitt direktøren i Helse Sør-
Øst Cathrine M. Lofthus.  
Cathrine er 46 år, utdannet lege, har doktorgrad i medisin fra 2008 og har vært administrerende direktør 
for Helse Sør-Øst siden 2015. Hun har oversikt og detaljkunnskap også i administrasjon og økonomi som 
hun studerte ved siden av medisinstudiet. Alf mener at hun alt i alt er et positiv menneske med mange 
ressurser og stor kapasitet og at hun dermed har beste forutsetninger til å sette seg inn i driften av 
Flekkefjord Sykehuset, slik at framtidige beslutninger kan være positiv for oss alle. Takk til Alf for at han 
stilte opp med kort varsel! 
 
Deretter overlot presidenten ordet til Jan Petter Kristiansen som sammenfatt evalueringsmøtet i 
forbindelse med årets Rwandakonsert.  Med 304 solgte billetter hadde klubben nest mest solgte billetter 
noensinne. Sponsorinntekter var høye og Jan Petter konstaterte at alle gjorde en formidabel jobb. 
Resultatet var med 116.000kr meget bra og 
på grunn av et vel gjennomført og vellykket 
arrangement var PR og omdømme hos 
lokalbefolkningen som ønsket. Takk til 
programkomiteen og Jan Petter! 
 
Deretter informerte Tor Harald Kristiansen 
om status og planer i forbindelse med bygg 
av et nytt hus i Rwanda. Prosjektet var 
opprinnelig slik at klubben ville bidra til at det 
kan bygges flere hus, minst to.  
Etter det første hus ble tatt i bruk i fjor er det 
igjen midler på konto av Rwandafondet som kan brukes til hus nummer to, men det huset er ved dagens 
dato ikke fullfinansiert. Det mangler ca 20.000kr til bygg og til sammen ca 65.000kr til hus inkludert 
møbler.  



Etter konstruktiv diskusjon var det enighet i forsamlingen at bygningen kan igangsettes og at vi 
medlemmer vil bidra så godt vi kan med private midler og andre aksjoner hvis det skulle være nødvendig.  
I denne sammenheng mente presidenten at hvis alle gir minst 1.000 kr er resterende finansiering på plass 
og skulle det bli midler til overs så kan disse gå til et eventuelt hus nummer tre. Presidenten oppfordret 
alle til å bidra så god de kan.  
Etter avtale med kassereren skal det frivillig bidrag overføres til: 3030.63.81489. Beløpes skal merkes med 
«Hus nr2».          
 
Med dette initiativ som grunnlag og med budskapet om at klubben setter i gang nytt byggeprosjekt i 
Rwanda har vi i Flekkefjord Rotaryklubb godt grunnlag til å informere lokalbefolkningen via Avisen Agder 
og Facebook om prosjektet, slik at alle ser at Flekkefjord Rotaryklubb står for ubyråkratisk hjelp til noen av 
dem som trenger det mest. Lokalbefolkningen og andre vil også oppfordres til å bidra med penger.  
 
Neste uke har vi interne foredragsholder med Åse Halvorsen som informerer om Rotaryskolen og Marcus Gürgen 
som gir oss innsikt i TRF’s arbeid. Dessuten vil Alf Morten bruke anledningen til å informere oss om Facebook og 
muligheten å markedsføre klubben og for eksempel Rwandaprosjektet.   
 
 

Takk for et konstruktivt møte og fortsatt en fin uke! 
Martin Balke 
President 2016/17   

 


